
 
V ČEM JSOU PODLE VÁS HODSLAVICE LEPŠÍ NEBO HORŠÍ NEŽ JINÉ OBCE? 

 
opuštěné domy 
každé volební období jsou zastupitelé jeden rodinný klan. Sestřenice, bratranci, příbuzní. 
nemohu posoudit 
Lepší: dopravní dostupnost, památky, kulturní a sportovní akce 
Horší: Kanalizace 
lepší v dopravě 
Narození Františka Palackého 
horší - vztahy mezi lidmi 
Myslím si že tu jsou chvályhodné zájmové činnosti 
pro děti pak Royal Rangers 
celková upravenost, jak vlastních domů, tak okolí i náměstí 
život v obci hodnotím kladně a snaha nového vedení zlepšovat podmínky pro kvalitnější život 
občanů je pozitivní, zatím bohužel nemám s čím srovnávat  
Činnost spolků i MŠ a ŽS je dobrá, celková informovanost je dobrá, lékařská péče dobrý, krasná 
krajina. 
Hrůza-tranzitní doprava+ovzduší. 
hodně frekventovaná silnice a přetížená 
je tady hodně frekventovaná silnic a přetížená 
Horší než třeba Hostašovice v celkovém vzhledu 
Obec je malebná, turisticky atraktivní, v krásném prostředí s bohatou historií 
Ovšem v některých oblastech pokulhává - sportovní využití, dětské hřiště, cyklostezky 
chybí sběr tetrapacků 
myslím že nejsou horší ani lepší 
Dobrá dostupnost 
čerpání dotací z Eu a státního rozpočtu by v případě ZŠ a MŠ mělo být lepší a u opravy toku 
zrzávky taky, pokud je to možné 
Více projektů, které by byly spolufinancovány z jiného než obecního rozpočtu. 
Lepší starosta a zastupitelé by prosadili spíš kanalizaci než cyklostezku 
horší: soudržnost obyvatel. čistota obce, ovzduší, obtěžující a nebezpečná tranzitní doprava!!! 
lepší: hrdost na osoby, dějiny obce 
horší: služby, kanalizace 
lepší - umíme se bavit, většinou se známe 
 


